[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 14 «Ромашка» с приоритетным осуществлением физического направления развития воспитанников»

города Невинномысска
ПРИКАЗ

21.11.2016 г.
№ 180

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ № 14

г. Невинномысска

В соответствии с Требованиями к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения дошкольного образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденными приказом отдела дошкольного образования от 31.12.2010 г. № 973 «О Требованиях к плану

финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения дошкольного образования города Невинномысска Ставропольского края»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить уточненный план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 14 «Ромашка» с приоритетным осуществлением физического направления развития воспитанников» города Невинномысска на 2016 год.

2. Контроль и персональную ответственность за исполнение плана оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 14
г. Невинномысска                                 Н. Н. Воскобойникова